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Mpogaxa DAEWOO NEXIA B Opnosckorn obrnactu Ha Toprax rno 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

lNogHble octatkn T/C: « DAEWOO NEXIA»VIN: ULV3L31BDYA089038

HayanbHas ueHa: 2760.00
Ob6pemeHeHue: null
Appec nora: Opnogckas obn, Opén r

Homep unsBelleHus

190220/2650241/02

dPopma npoBeAEeHNA TOProB:

Mpogaxa roc. nmyliecTtsa

CraTyc TOopros:

CocTosBLMiicA

Havano npuema 3asiBok:

20.02.2020 10:00

KoHeu npuema 3asBoOK:

17.03.2020 17:00

Mopsaok nogaym 3asaBOK:

CM. usBeLleHne

3apartok:

276.00

MecTo npoBeaeneHns TOPros:

C6epbaHk-ACT

CpoK 1 nopsfok BHeceHUA 3agatka CM. u3BeLLeHne 0 NpoBeAEHMMN ayKLMOHA

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=412
31731
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MEXPETMOHAINBHOE TEPPUTOPUAINBHOE YTPABITIEHNE
SENEPAJIbBHOIO ATEHTCTBA MO YMNPABJIEHUIO TOCYOAPCTBEHHBLIM
VMYLLECTBOM B TYJIbCKOW, PASAHCKOWM 1 OPJTIOBCKOWM OBJTACTAX
7106510491

710601001

70401000000

70778505

75.11.8

1097154014154

(4872)21-16-30

Makapos Bsauyecnae Cepreesuy

300041, OBNTACTb TYIbCKAA, FOPO[ TYNA, YNIMLUA CON®EPA, a. IOM

16

300041, OBNTACTb TYJIbCKASA, TOPO[ TYNA, YNIMLUA CONDEPA, a. AJOM
16

(4872)21-16-60

http://tu71.rosim.ru



